
N°.

0 Prefeito do Municipio de Pato Bragado, Estado do Parana, no uso

CredorVinculoEspdcie

R$ 1.068,7500505Ordinario

R$ 137,2500505Ordinario1401/2023

R$ 24,0000494Ordinario4858/2023

R$ 25,8800303Ordinario1006/2023

R$ 23,3800505Ordinario5448/2023

R$ 3.479,47Total Geral

CredorEspecie Vinculo

R$ 48,0000303Ordinario14982

Total Geral R$ 2.048,80

Ordinario
Ordinario

1007/2023
5446/2023

00303
00505

R$ 5,07 
R$ 164,38

Considerando a solicitagao de anula^ao de empenho da Secretaria de 
Saude em anexo a este decreto, resolve e DECRETA:

Saldo 
residual

Prefeitura do Municipio de Pato Bragado
Estado do Parana
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INDUSTRIA DE CONFECCOES BELUAR LTDA 
PRIMUS MAGAZINE LTDA
ELIANE DA SILVA FERNANDES ENDRES MEI 
PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA.
PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA. _______________

6702/2023 
786/2023

Ordinario
Ordinario

Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario

DECRETO N.9 231, DE 24 DE OUTUBRO DE 2023.
SUMULA: Dispoe sobre a anulagao de saldo de empenhos.

5449/2023
6632/2023

00494
00303

00505
00505

01494
00505
00505
00505

PHARMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
LABNORTE MATERIAIS MEDICOS,
HOSPITALARES E LABORATORIAIS__________
MHC COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA_______________________
GEFERSON MIGUEL BOLL -ME
MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS
EIRELI
PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA._____________________
CIRURGICAONIX-EIRELI
MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS
EIRELI______________
PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA._____________________
CIRURGICAONIX-EIRELI
FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS

| HOSPITALARES

R$ 225,00
R$ 18,50

R$ 1.451,56 
R$ 335,70

Empenhos 
do 

exercicio 
1400/2023

Empenhos 
de Restos 
790/2022 

11977/2022 
11777/2021 

10460

Saldo 
residual

R$ 94,00
R$ 744,18
R$ 826,67
R$ 335,95

Art. 1Q Fica anulado o saldo residual dos empenhos abaixo 
relacionados, emitidos pela Secretaria Municipal de Finan^as - Departamento de 
Contabilidade, sendo eles:

Ordinario
Ordinario 

________

das^atribui^oes que lhe sao conferidas pela Lei, e tendo em vista o disposto no Artigo 74, 

combinado com o Paragrafo I9, do Artigo 59, da Lei Organica do Municipio:

http://www.patobragado.pr.gov.br


Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Pato Bragado, Estado do Parana, 
em 24 de outubro de 2023.

Leomar Rohden 
PREFEITO
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Art. 2^ Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicagao, 
revogadas as disposi^oes em contrario.

http://www.patobragado.pr.gov.br

